Протокол №1
заседания    Общественного  совета Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
Дата проведения:  01.03.2023г.

Время проведения: 10.00
Присутствовали:
- Долгая В.Д., - председатель Общественного совета Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
- Дмитриева А.Г., - ответственный секретарь Общественного совета Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
Члены Общественного совета Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области:
- Артемьев Ю. С.
- Цветкова И. В.
- Орлова С. В.
- Кудряшова О. Н.
- Константинов А. В.
- Безрученко М. И.

- Маслакова Е. В.
Приглашенные:

- Крылов Р.С. – Глава Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
- Ямщикова Е.Н. – Заместитель Главы Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
- Касаткин А. Е. – и. о. Заместителя Главы Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении  перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы Ржевского муниципального округа Тверской области «Формирование комфортной городской среды Ржевского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028 годы в первоочередном порядке в 2024 году на территории Ржевского муниципального округа Тверской области.
РЕШЕНО:

1.  Утвердить  перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы Ржевского муниципального округа Тверской области «Формирование комфортной городской среды Ржевского муниципального округа Тверской области на 2023-2028 годы в первоочередном порядке в 2024 году на территории Ржевского муниципального округа Тверской области.

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Местоположение

	1.
	Благоустройство территории прилегающей к домам Купца Сафронова П.Ф. на площади Коммуны

	г. Ржев, пл. Коммуны

	1.
	Парк на Советской площади

	г. Ржев, Советская площадь

	2.
	Сквер перед вокзалом Ржев - Белорусский (Ржев-I)
	г. Ржев, Ленинградское шоссе, Ржев-Белорусский (Ржев-I)

	3.
	Благоустройство «Зелёной зоны» около детской школы искусств № 2 им. А. Г. Розума
	г. Ржев, пересечение Ленинградского шоссе и ул. Тертия Филиппова

2.  Провести рейтинговое голосование с 15 апреля по 31 мая 2023 года.
Председатель  Общественного совета: ________________Долгая В. Д.

Секретарь Общественного совета:  _______________ Дмитриева А.Г.

Члены Общественного совета:

Артемьев Ю. С.______________________

Цветкова И. В. _______________________

Орлова С. В._________________________

Кудряшова О. Н.______________________

Константинов А.В.____________________

Безрученко М. И._____________________

Маслакова Е. В. ______________________